Haec partim vera, partim ficta aliquanto melius exsequitur *Bourdelotius*, *Luciani* vitam hisce verbis conscribens:

Luciani Samosatensis Philosophi vitam scripturum, ope summa niti decet, ne temere voluntati et opinioni eorum videatur adsentiri, qui adgressi hactenus falsa veris miserunt, et ex tribus vel pluribus hujus nominis vel rhetoribus vel sophistis, longo inter se intervallo viventibus, Luciani nostri vitam texuerunt. Suidas, qui ex antiquis ο, γάφοις solus Lucianum nobis tradidit, proh Jupiter! ae mendacia blateravit? Satis ad eum refutandum, quae s in contrarium scribimus. Volateranus non Suidae contus nugis alias insuper de suo liberalis adjunxit. Caeteri non viderunt viam, qua iretur ad illam, aut visam bus aliisque mendaciis refarserunt. Igitur ne simili

coinquiner audacia, *Lucianum* de se narrantem exscri-
 ut verus ad oculos legentis accedat. *LUCIANUS* natio
 Syrus fuit, urbe Samosata,¹⁾ quae juxta Euphratis confi-
 enta sita est: circa Trajani²⁾ tempora videtur natus, cum
Epictetus, illud virtutis exemplar, velle esse desinet
 Patris ignoratur conditio, sed tamen ut adpareat, eum
 hoc genere hominum fuisse, qui in extrema pauperum
 morientes non multum haeredem adjuvant. Nam cum
 liberandum esset de futura *Luciani* filii conditione, vi-
 retque patrem suum et uxoris fratrem eximios audiri s-
 tuarios, ne deliberavit quidem ut videretur contatus,
 statim fortunae statuariae filium addixit: qui nescio an
 genii bona indole, an fato³⁾ quodam, artis statuariae des-
 tor efficitur, et ad meliorem frugem se recipit, atque s-
 tim ut sibi reliquam aetatem a statuaria, procul habend-
 decrevit, meliora pollicitus, rei familiaris inopia, reli-
 Samosata, ubi levioribus studiis instructus fuerat, Anti-
 chiam petiit, ut caussis dicendis⁴⁾ operam daret: sed
 non illi ad mentem succederet caussidicinae conditio,
 dereturque nominis illustrior gloria futura, si Rhetoric-
 qua plurimum pollebat, profiteretur: ut illa notesce-

1) Urbe Samosata) *Lucian. Q. Hist. §. 24. τὰ Σαμοσάτα* dicitur
 num. ut etiam *Strabo*: itaque *Samosatis* natus dicendum fuit
J. Alb. Fabricius in *Bibl. Graec. L. IV. p. 485.* eandem hanc
 tam ex *Bourdelotio* exhibet, additis notulis; ad haec autem
 haec ait: *Lucianum* patriam indicantem vid. in *Q. Hist. l. d. 1*
in Scythia ad fin. §. 9. τοὺς Σύρους ἡμᾶς. In *Revivisc. §. 19.*
 τοὺς δὲ τὴν Σύρον — τῶν Εὐφρατιδῶν. Porro *Luciani* no-
 jam *Λυκίος* effertur, jam *Λυκίανος*.

2) Trajani) *Fabric.* hic *Suidam* indicat, qui ἐπὶ τοῦ *Καίσαρος*
Ἰαννοῦ καὶ ἐπέμεινα. Sed conferendum *Vossium II, 25. de*
Gr. Imo c. 15. ubi eum serius collocat, quod pluribus referre
 deinde, in hac *Dissert.*